ПРОТОКОЛ №7

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ №21.

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«03.» февраля 2017г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3233,8 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Ганиев Азат Фарватзетдинович - собственник кв. № 53
Шевакова Валентина Александровна -  сосбтвенник кв.№ 41
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 01 февраля 2017 года по 02 февраля 2017года в
форме очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2267,18 кв.м. (2267,18 голосов), кворум 70,1%

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной Форме:__________________
Исламова Е.И. Гайдуллина Э.Р.Сивкова А.И.Гончарук Р.Ю.Яговкин К.Н. Яговкин Е.С.Яговкин
А.К.Яговкина А.К.Аллахвердяев Р.И.Аллахвердяева Б.Э.Аллахвердяев М.Р.Аллахвердяев
А.Р.Багалин А.Л.Багалин М.А. Багалин А.А. Багалина О.А.Макаренко В.В. Макаренко
Г.Е. Макаренко В.В. Прима А.И.КимсакбоевИ.А.Кимсакбоев Ш.И. Кимсакбоева Н.А
Кимсакбоев К.И. Кимсакбоев И.И. Фейнберг В.Р. Фейнберг Р.Я. Фейнберг Г.Т. Гусейнова
А.М. Гусейнов И.Ш.Черноморец О.ВЧерноморец И.М. Гульахмедов Ф.М. Андреев А.К.Андреев
A.К.Андреев А.Р. Золотарев С.В.Бабылев М.А. Усатая А.И. Рагимов Н.Р. Паклинов А.Ю
Ростова В.Б. Ростова А.А. ГардеевВ.Т. ГардееваС.Н. ГардееваА.В. Чубов И.М.Горбязанова
B.П. Чумаченко Г.И. Сингатулов А.Р. Сингатулова Я.Р. ГрекуВ.П. Буткеева Ю.Е.
Буткеев Н.Д. Зинкевич С.П. Головачев П.И. Головачева А.Н.Шагеева Н.С. Шагеева
К.В Шагеев В.Р. Шагеев В.В. Шагеев А.В. Шевакова В.А. Потемкина Г.А.
ПотемкинаЛ.В.Сидоров К.М. Сухина Т.П. Пешкин В.П. ПешкинаМ.В. ПешкинаК.В. Мясников
A.А. Дрыгина А.С. Бычков А.С. Христолюбова Н.Н.Пасечникова О.Е.Камаров А.В. Камарова
Г.М. Камарова И.А.Камаров А.А.Ганиев А.Ф. Ганиев Р.А.Ганиев Т,Н. Ганиев Э.А.
Мартянов А.В.Мартянов М.А. МартяноваО.А. Мартянова В.А.Халитова М.М. Марченко
B.А.
Приглашенные:________________________________________________________________________

1. Специалист по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3» - Бояршинова Диана Азатовна.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования )
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания:
2.Выбор счетной комиссии:
3. Об избрании председателя и совета дома.
4.Принять решение утеплить фасад многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне г. Нефтеюганска в
2017 год за счет оставшихся средств, после выполнения работ по капитальному ремонту 2016 года.
5.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:

1

- решения собственников помещений в многоквартирном доме №21 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому в о п р о с у  повестки дня:
О выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать Председателем собрания -  Ганиев Азат Фарватзетдинович - собственник кв. № 53
Секретарём собрания -  Шевакова Валентина Александровна -  сосбтвенник кв.№ 41

ПОСТАНОВИЛИ:
Выбрать Председателем собрания -  Ганиев Азат Фарватзетдинович - собственник кв. № 53
Секретарём собрания -  Шевакова Валентина Александровна -  сосбтвенник кв.№ 41

Подано голосов:
За -2267,18 (100%)
Против-0
Воздержались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
1.Выбрать председателем счетной комиссии -  Ганиев Азат Фарватзетдинович - собственник кв. № 53
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Шевакова Валентина Александровна -  сосбтвенник кв.№ 41
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Ростова Виктория Борисовна - собственника кв. №32.

РЕШИЛИ:
1.Выбрать председателем счетной комиссии -  Ганиев Азат Фарватзетдинович - собственник кв. № 53
2.Выбрать членом счетной комиссии -  Шевакова Валентина Александровна -  сосбтвенник кв.№ 41
3.Выбрать членом счетной комиссии -  Ростова Виктория Борисовна - собственника кв. №32.

Подано голосов:
За -2267,18 (100%)
Против-0
Воздержались- О

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ:
Ганиева Азата Фарватзетдиновича - собственник кв. № 53

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне:
Ганиева Азата Фарватзетдиновича - собственник кв. № 53

Выбрать членом Совета многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне:
Шевакову Валентину Александровну -  сосбтвенник кв.№ 41
Ростову Викторию Борисовну - собственника кв. №32
Гайдуллину Эльвиру Рафисовну собственника кв. №5
Андрееву Альбину Растиславовну собственника кв. № 23
Мартянова Андрея Владимировича собственника кв. № 54

РЕШИЛИ:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне:
Ганиева Азата Фарватзетдиновича - собственник кв. № 53
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне:
Шевакову Валентину Александровну -  сосбтвенник кв.№ 41
Ростову Викторию Борисовну - собственника кв. №32
Гайдуллину Эльвиру Рафисовну собственника кв. №5
Андрееву Альбину Растиславовну собственника кв. № 23
Мартянова Андрея Владимировича собственника кв. № 54

Подано голосов:
З а -2267,18 (100%)
Против-0
Воздержались- О

По четвертому вопросу повестки дня:
Принять решение утеплить фасад многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска в 2017 год за счет оставшихся средств, после выполнения работ по
капитальному ремонту 2016 года.

СЛУШАЛИ:
Ганиева Азата Фарватзетдиновича - собственник кв. № 53

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение утеплить фасад многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне г. Нефтеюганска в
2017 год за счет оставшихся средств, после выполнения работ по капитальному ремонту 2016 года.

РЕШИЛИ:
Принять решение утеплить фасад многоквартирного дома №21 во 2 микрорайоне г. Нефтеюганска в
2017 год за счет оставшихся средств, после выполнения работ по капитальному ремонту 2016 года.

Подано голосов:
З а -2267,18 (100%)
Против-0
Воздержались- 0

По пятому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №21 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3»
(по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п.1/1многоквартирных домов»).

СЛУШАЛИ:
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

ПРЕДЛОЖЕНО:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений:

3

- решения собственников помещений в многоквартирном доме №21 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

РЕШИЛИ:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений:
- решения собственников помещений в многоквартирном доме №21 во 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе ОАО «ЖЭУ №3» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»).

Подано голосов:
З а -2267,18 (100%)
Против-0
Воздержались- О

Приложение:
2.Решения собственников квартир -  комплект заполненных бланков очно - заочного голосования
многоквартирного дома № 21 во 2 микрорайоне г. Нефтеюганска.
3.Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №21 во 2 микрорайоне
г. Нефтеюганска.
4.Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений М КД№21 во 2 микрорайоне.

4